PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 04/2016

Autor: Ver. Silvio Tondo.

"Indica ao Poder Executivo através da

Secretaria de obras que seja feito o

patrolamento, encascalhamento e limpeza

de sarjetas e bueiros no Bairro Santa Rita.

Senhor Presidente:

Senhores vereadores

O vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa d as Leis após
tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, "Indica ao
Poder Executivo através da secretaria de obras que seja feito o patrolamento,
encascalhamento e limpeza de sarjetas e bueiros no Bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, para melhorar a trafegabilidade naquela
localidade, pois a mesma não se encontra em boas condições.

À apreciação dos Nobres Pares

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 8 de janeiro de 2016.

---% er. ilv' olfo ondo

(PP) 1/ë1161a16 ^ p1r02
0910
DO 9J. -

550RIA DE PLENÁRIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondo@hotmail.com - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br

mailto:silvioettondo@hotmail.com
http://www.camaracacapava.rs.gov.br